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Nørresundby, den 13. August 2020 

 
SUNDBY-HVORUP BOLIGSELSKAB 
 

Afdelingsmøde afd.83 –  Klokkerholm, Aså, Flauenskjold, Agersted, Thorup og 

Ørum.  

 
Vedr. ordinært afdelingsmøde. 
 
Torsdag den 20.  august  2020 kl .  19.00 på Tagrenden,  Borgergade 8  i  
K lokkerholm.  
 
 
Forslag til behandling/afstemning under den fremsendte dagsorden pkt. 7 indkomne forslag.  
 
7.1. Etablering af udhus/skur til boligerne på Borgergade 39A –F i Klokkerholm. 
Disse boliger bliver betragtet som "ældreboliger". Jeg synes der er noget ulogisk i, at disse 6 
ældreboliger ikke har eget skur uden for hoveddøren, som andre boliger. Der er plads til et lille 
skur. 
Vi har et fælles skur, hvor der i gulvet er afmærkninger, der viser hvor meget (lidt) plads vi har 
til rådighed. Hver plads måler 1,80 x 1,10 m. Ikke alle er så heldig at have plads op ad væggen, 
men fylder op ud midt på gulvet. Det ville være noget nemmere for ældre og gangbesværede - 
nogen med stok og rollator - hvis vi bare skal ud af hoveddøren til et lille skur og således have 
vores egne ting låst inde. Boligerne 39 D, E og F har indgang fra Snerlevej og skal derfor følge 
flisestien rundt om de 3 rækkehuse for at komme over til skuret, der ligger et pænt stykke fra 
alle 6 beboelser. Det er heller ikke alt der kan opbevares i det utætte skur, der er til rådighed. 
For 4 år siden var vi nogen, der gjorde opmærksom på de dårlige forhold. Det daværende 
boligselskab i Dronninglund besigtigede skuret et par gange og der blev taget foto, men der er 
ikke sket noget siden.  
Ved beboermødet i 2019 fik jeg oplyst, at der i budgettet for 2020 var afsat et beløb til nyt 
fællesskur. 
Eget skur ved hoveddøren vil absolut være den bedste løsning. 
Med lidt god vilje og forståelse mon så ikke at vi ældre her i bebyggelsen kunne få nogle bedre 
og nemmere opbevaringsmuligheder.  
Forslaget er indsendt af Eva Holberg Borgergade 39F, Klokkerholm. 

 
 
 

Venlig hilsen 
Afdelingsbestyrelsen 
 


